DECRETO Nº 47.126, DE 24 DE SETEMBRO DE 2002

Altera o Anexo a que se refere o artigo 2º do Decreto nº 43.948, de 9 de abril de 1999, que modificou a denominação e reorganizou as Delegacias de Ensino da Secretaria da Educação

GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e à vista da manifestação da Secretaria da Educação,

Decreta:

Artigo 1º - O Anexo a que se refere o artigo 2º do Decreto nº 43.948, de 9 de abril de 1999, fica alterado na conformidade do Anexo que integra este decreto, na parte que especifica.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 24 de setembro de 2002

GERALDO ALCKMIN

ANEXO

a que se refere o artigo 1º do Decreto nº 47.126, de 24 de setembro de 2002

	III-DIRETORIAS DE ENSINO – INTERIOR DO ESTADO

	DIRETORIA DE ENSINO/REGIÃO
	ÁREA DE ABRANGÊNCIA/MUNICÍPIOS

	RIBEIRÃO PRETO
	ALTINÓPOLIS

BRODÓSQUI

CAJURU

CÁSSIA DOS COQUEIROS

CRAVINHOS

LUÍS ANTÔNIO

RIBEIRÃO PRETO

SANTA ROSA DE VITERBO

SÃO SIMÃO

SERRA AZUL

SERRANA

SANTA CRUZ DA ESPERANÇA

SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA

	SERTÃOZINHO
	BARRINHA

DUMONT

JARDINÓPOLIS

PITANGUEIRAS

PONTAL

SERTÃOZINHO

TERRA ROXA

VIRADOURO

(*) Revogado pelo Decreto nº 57.141, de 18 de julho de 2011